© Biotage 2017
Biotage® Lysera | Page 1
Biotage® Lysera
高效样品破碎仪
让基质复杂样品的前处理
变得更简单更有效率
Biotage® Lysera高效样品破碎仪为需要从非常难以处
理的基质中提取分析物的用户提供了一个简单的解决

explanation and to the owners’ benefit, without intent to infringe.
订购信息
订货号 产品描述 包装数量
高效样品破碎仪主机和配件
19-060 Biotage® Lysera 高效样品破碎仪主机，
含1年保修，不含样品管处理组件
1
19-010-330 8联管处理组件
 » 96 x 1.2 mL strip well tubes
 » 包含运作支架和螺纹压盘
1
19-010-310S 1.5 mL 样品管处理组件
 » 24 x 1.5 mL microtubes
 » 包含运作支架和螺纹压盘
1
19-010-310 2 mL样品管处理组件
24 x 2 mL microtubes
 »  24 x 2 mL or 24 x 0.5 mL
skirted tubes
 » 包含运行支架和螺纹压盘
1
19-010-007 7 mL样品管处理组件
 » 12 x 7 mL tubes
 » 包含运行支架和安全锁定环
1
19-345-015 15 mL样品管处理组件
 » 3 x 15 mL tubes
 » 包含卡扣式运行支架和安全锁定环
1
19-345-035 30 mL样品管处理组件
 » 6 x 30 mL tubes
 »  包含卡扣式运作支架和安全锁定环
1
19-345-050 50 mL样品管处理支架
 » 3 x 50 mL tubes
 » 包含卡扣式运行支架和安全锁定环
1